
Zarządzenie nr 5/ZD/2023 

Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do wyboru najkorzystniejszych ofert najmu 

powierzchni i dzierżawy gruntów stanowiących własność Uczelni 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

(t.j. załącznik nr 5 do zarządzenia nr 106/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie utworzenia Dziekanatów Filii w Jeleniej Górze, Lubinie i 

Wałbrzychu, zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu oraz 

ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu organizacyjnego), zarządza się co następuje:  

§ 1. 

W zarządzeniu nr 11/ZK/2016 Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 11 kwietnia 

2016 r. w sprawie powołania Komisji do wyboru najkorzystniejszej oferty najmu powierzchni  

i dzierżawy gruntów stanowiących własność Uczelni ze zm., w § 1 pkt 2  otrzymuje brzmienie: 

„2) Marta Najborowska  

Dział Eksploatacji,”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p.o. Dyrektor Generalny 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

mgr Dominika Szachniewicz 

 
Otrzymują:  

według rozdzielnika  

MKa 


